

در دیدار مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان با نماینده ولی فقیه و امام جمعه اصفهان مطرح شد:

شرکت پالایش نفت اصفهان نه تنها در استان بلکه در منطقه نگین شرکت های نفتی می شود



اصفهان - م ر م مونی ، خبرنگارتوسعه ایرانی: در دیدار مدیر عامل پالایش نفت اصفهان به همراه مدیران این شرکت با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان، آیت الله سید یوسف طباطبائی نژاد ضمن تبریک اعیاد شعبانیه از خداوند برای مدیران پالایشگاه اصفهان، توفیق خدمت خالصانه مسألت کرد و رهنمودهایی را به مدیران این شرکت ارائه نمود. آیت الله طباطبائی نژاد اظهار داشت: پالایشگاه اصفهان یکی از

خبر

استاندار:

بیش از ۷۰۰ روستای فارس با تنش آبی مواجه هستند

شیراز - قاسم توانائی،خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار فارس با بیان اینکه بیش از ۷۰۰ روستا در مناطق شرقی و جنوبی استان با تنش آبی مواجه هستند، خواستار حمایت بیشتر وزارت نیرو از فارس در حوزه آب و برق شد. حسینعلی امیری ، در این بهره برداری و آغاز عملیات پروژه های صنعت آب و برق استان فارس که با حضور عباس علی آبادی وزیر نیرو و در شیراز در حال برگزاری است، اظهار کرد: استان فارس دارای ۳۷ شهرستان، ۹۲۶ شهر و همچنین بیش از ۲۵۰۰ روستا است که نیازمند توجه بیشتری در حوزه های آب و برق است.

وی به مشکلات موجود در حوزه آب و برق در استان فارس اشاره کرد و گفت: در جلسات تخصصی این حوزه، شاخص های استان مطرح شد و باید بدانیم شرایط نامطلوب و نامناسبی در حوزه آب و برق داریم که نیاز

خبر

حضور پر رنگ شهرداری اراک در نمایشگاه تخصصی مدیریت شهری



اراک - غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: شهرداری اراک با همراهی شهردار پهای مناطق و سازمان های تابعه در راستای ارتباط مستقیم ودوسویه با شهروندان و انعکاس عملکرد و دستاوردهای دوره ششم فعالیت مجموعه مدیریت شهری در ششمین نمایشگاه خدمات شهری، مبلمان شهری و ماشین آلات راهسازی در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی استان مر کزی در اراک شرکت کرد. علیرض محمودی در حاشیه افتتاح نمایشگاه تخصصی مدیریت شهری در جمع خبرنگاران اظهار کرد: هدف شهرداری اراک از حضور در نمایشگاه تخصصی، انعکاس دستاوردها، اقدامات انجام شده و لزوم معرفی توانمندی ها و ظرفیت های تمامی حوزه های خدمتی مجموعه مدیریت شهری است.مدیریت شهری با عزمی راسخ، در مسیر خدمت رسانی به شهروندان و پیشرفت شهر گام برمی دارد.این در حالیست که حرکت در این مسیر با همراهی تمامی شهروندان پر شتاب طی خواهد شد. وی

خبر

مدیر کل اوقاف وامور خیریه استان قزوین اعلام کرد:

ارائه ۷هزار اثر در جشنواره تلاوت های تقلیدی

قزوین -مصطفی مرادی ،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر کل اوقاف وامور خیریه استان قزوین گفت: جشنواره تلاوت های تقلیدی بهترین فرصت برای شناسایی استعداد های جوان ونوجوان و تربیت آینده سازان کشور با مفاهم قرآنی و دینی است.

به گزارش خبرنگار ما؛ حجت الاسلام مجیدی در جمع خبرنگاران رسانه های گروهی استان که در محل اداره اوقاف برگزار شد اظهار داشت: دومین جشنواره تلاوت های تقلیدی کشور از روز جمعه سوم اسفند ماه در قزوین برگزار می شود.

مدیر کل اوقاف وامور خیریه استان قزوین تصریح کرد: سازمان اوقاف با هدایت حجت الاسلام خاموشی یک جشنواره نوپایی را کلید زه اند که در رده های سنی ۹ تا ۱۲ و ۱۳ تا ۱۶ و ۱۶ تا بیست سال برگزار می شود و قزوین میزبان این رویداد قرآنی به مدت چهار روز است. مجیدی اظهار داشت: این جشنواره با حضور ۵۲ نفر از نوجوانان کشور برگزار می شود و تلاوت تقلیدی یک نقطه عطفی در اتصال به گذشتگان و روی آوردن نوجوانان به تلاوت در عصر کنونی است.

این مدیر افزود: در جشنواره تلاوت تقلیدی، در کنار

افزود: مجموعه مدیریت شهری اراک در دوره ششم فعالیت خود، با رویکرد توسعه محور و با هدف خدمت رسانی و ارتقا سطح کیفی زندگی شهروندان، دستاوردهای بسیاری در تمامی حوزه های مدیریت شهری داشته است، به طوری که اجرای تقاطع ها و طرح های عظیم عمرانی، خدماتی، گردشگری و تفریحی اعم از تقاطع های غیر هم سطح میدان امام حسین(ع) و میدان امام خمینی(ره)، تکمیل ۹۵ درصدی مجتمع تجاری، خدماتی و پارکینگ طبرقانی آفتاب، ساختمان اداری شهرداری منطقه ۳، بزرگ ترین لندفیل بهداشتی غرب کشور در مرکز دفن، سالن تئاتر شهر، فرهنگسراهای کوی امام علی(ع) و قنات ناصری، باز پریری پارک شهید باهنر و پارک حیات وحش، تکمیل زیرساخت های منطقه گردشگری نورالهدا و آغاز عملیات اجرایی پروژه پارک آبی در این منطقه ز جمله اقدامات شهرداری اراک به شمار می رود. شهردار اراک تصریح کرد: نوسازی و جوان سازی ناوگان حمل ونقل عمومی، خرید و فعال نمودن ۳۰ دستگاه اتوبوس برقی در سطح شهر همراه با احداث جایگاه سه مگاواتی شارژ خود روهای برقی در شهر اراک از دیگر دستاوردهای چند سال اخیر این شهرداری است، همچنین در این دور ه از فعالیت مدیریت شهری اراک، طرح ها و فعالیت های مختلفی در حوزه ترافیک و ایمن سازی معابر شهری با نصب دوربین های ترافیکی، اصلاح هندسی معابر و تقاطع های پر خطر و هوشمند سازی ناوگان حمل و نقل عمومی، اجرایی و عملیاتی شده است.

برخی موارد نمی دهند و اختیار آنها با امریکا است.

وی افزود: هیچ یک از این کشورها آزاد نیستند و تحت سلطه دیگران هستند و تنها کشوری که مستقل کار می کند جمهوری اسلامی ایران است.

نماینده ولی فقیه در استان اصفهان به عدم کمک رسانی برخی سران کشورهای اسلامی و عربی به مردم مظلوم غزه اشاره کرد و گفت: آنها جرأت نمی کنند انبارهای اسلحه خود را در اختیار هم دین و هم زبان و هم نوع خود قرار دهند، بنابر این مرده محسوب می شوند و باید گفت یکی از خدمات انقلاب اسلامی این بود که نشان داد مردم ما زنده واقعی هستند.

وی اضافه کرد: برخی اشکال می کنند که چرا با روسیه مبادله و رابطه داریم در حالی که شعار ما نه شرقی و نه غربی است، باید در پاسخ گفت منظور از این شعار آن است که ما نه سلطه شرق و نه سلطه غرب را قبول می کنیم.

آیت الله طباطبائی نژاد عنوان کرد: ما با همه کشورهای می توانیم خرید و فروش و مبادله انجام دهیم و صرف کافر بودن سبب جنگ با

کشوری نمی شود، بلکه اگر سلطه طلب نباشند، می توانیم رابطه داشته باشیم.

مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره شرکت پالایش نفت اصفهان نیز در این دیدار با اعلام اینکه پالایشگاه اصفهان ۲۵ درصد از فرآورده های نفتی ایران را تولید میکند و از لحاظ استراتژیک، جایگاه ویژه ای در تأمین انرژی کشور دارد، گفت: این شرکت فعالیت ۲۴ ساعته دارد و کارکنانش به صورت شبانه روزی برای تولید سوخت با کیفیت استانداردهای جهانی در تلاش هستند .

دکتر غلامرضا باقری دیزج، به تعمیرات اساسی در حال اجرای واحد آیزوماکس و هیدروژن شماره یک پالایشگاه که برای اولین بار در فصل زمستان انجام میشود، اشاره کرد و گفت: تمام تلاش ما بر این است که هموطنان عزیزمان در فصل بهار یک سفرهای نوروزی با مشکل کمبود سوخت مواجه نشوند.

وی با بیان اینکه پالایشگاه اصفهان در جهت انجام مسئولیت های اجتماعی، پروژه های زیست محیطی مهمی را با هدف رفع ناترازی انرژی در در حال اجرا

در دیدار مدیرعامل پالایش نفت اصفهان به همراه مدیران این شرکت با نماینده ولی فقیه در استان وامام جمعه اصفهان، آیت الله سید یوسف طباطبائی نژاد ضمن تبریک اعیاد شعبانیه از خداوند برای مدیران پالایشگاه اصفهان، توفیق خدمت خالصانه مسألت کرد و رهنمودهایی را به مدیران این شرکت ارائه نمود

دارد، اذعان کرد: در همین راستا ساخت واحدهای RHU و RFCC با هدف شیرین سازی نفت کوره، تأمین خوراک صنایع همجوار و پتروشیمی و تبدیل به فرآورده های سبکتر مانند بنزین و گازوئیل وورو ۵ در دستور کار است. با اتمام طرح، همچنین مصرف کنندگان نفت کوره از جمله نیروگاهها با تدوین استاندارد های جدید می توانند از گازوئیل پاک استفاده نمایند.



می توانند به تأمین نیازهای کشاورزی و انرژی استان کمک کنند. استاندار فارس همچنین به مشکلات مربوط به مسکن اشاره کرد و گفت: ما در حال حاضر ۹۰ هزار واحد مسکونی در حال تکمیل و احداث داریم و عمده مشکلات استان مربوط به آب و برق است و از وزارت نیرو درخواست داریم تا در این زمینه همکاری بیشتری داشته باشند و امیدواریم با همکاری و همدلی، گام های بلندی برای حل مشکلات استان برداریم.

خبر

اصلاح خطوط شبکه توزیع آب در روستاهای گیلان غرب



دلیل وجود هوای محبوس شده در داخل لوله و ایجاد فشار بیش از حد به وجود آمده بود، با نصب دومین شیر هوا به طور کامل به مرتفع واز بروز خسارات و اختلال گسترده تر در شبکه آبرسانی جلوگیری شد. مدیر امور آب و فاضلاب گیلان غرب با اشاره به شکستگی خط اصلی انتقال آب با لوله پلی اتیلن به قطر ۳۱۵ میلی متر در مجتمع دیره نیز گفت: شکستگی این خط باعث قطعی آب در برخی از مناطق مجتمع دیره شده بود که با تلاش پرسنل حوادث و اتفاقات این امور به طور کامل ترمیم و مجدداً وارد مدار بهره برداری شد. او با تأکید بر اهمیت تأمین آب پایدار برای شهروندان خاطر نشان کرد: آکیپ حوادث و اتفاقات این امور با تلاش شبانه روزی و استفاده از تجهیزات و امکانات موجود، توانستند در کمترین زمان ممکن نسبت به رفع شکستگی و بازسازی خطوط لوله در شهرستان گیلان غرب، اقدامات لازم را انجام دهند.



روز با هم رقابت می کنند.

وی گفت: جشنواره تلاوت تقلیدی بستر و مقدمات اجرایی طرح شناسایی و تربیت قاریان نخبه و جوان و نوجوان کشور است و اوقاف به این نتیجه رسیده راه موفقیت در این عرصه فقط انتخاب مسابقات نیست بلکه شناسایی استعدادها و تربیت همه علاقمندان است که در طول سال باید آموزش آنها تداوم یابد. مجیدی مهر افزود: سالانه ۸۰۰ نفر از قاریان با اعتبارات موقوفه مهر شرکت در مسابقات بین المللی به ۳۱ کشور جهان اعزام می شوند و هیچ رویدادی از اعتبارات دولتی صورت نمی گیرد و از محل وقف است.

استانها

انتقال ۱۲ میلیون متر مکعب آب از شبکه آبیاری و زهکشی گلورد به تالاب های شرق مازندران

ساری -در خشنده، خبرنگارتوسعه ایرانی: حیدر داوودیان در دیدار با مدیر کل و معاونان حفاظت محیط زیست مازندران با بیان این که بهبود وضعیت تالاب ها یکی از نقاط مشترک ۲ دستگاه آب منطقه ای و حفاظت محیط زیست است، اظهار کرد: انتقال آب به سمت تالاب های شرق مازندران به ویژه تالاب میانکاله با استفاده از زیرساخت های آبیاری در شبکه گلورد یکی از اقداماتی است که در سال های اخیر به عنوان یکی از برنامه های جاری و مستمر مورد توجه آب منطقه ای مازندران قرار دارد و امسال نیز این موضوع با راهسازی نزدیک به ۱۲ میلیون متر مکعب آب در چند مرحله انجام شد.

وی افزود: در شبکه آبیاری و زهکشی گلورد آبرها ها و زهکش هایی ایجاد شد که علاوه بر نقش مهم شان در توزیع مناسب آب کشاورزی و رساندن آب به آبندان ها، برای انتقال آب به تالاب های میانکاله، لیو، شیرخان و پلنگان نیز مورد استفاده قرار می گیرد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مازندران با اشاره به وجود تنش آبی در شرق مازندران خاطر نشان کرد: این حوزه آبریز آب زیادی ندارد که به میانکاله انتقال داده شود. طبق بررسی ها در حوضه نکارود حد اکثر آبی که طی یک سال بر اثر سیلاب و همچنین جمع ر رودخانه های دیگر به سمت دریا می رود حدود ۱۴ تا ۱۵ میلیون است که می توان آن را به سمت تالاب های شرق استان هدایت کرد. داوودیان وجود آب بندان ها و زمین های کشاورزی در مسیر رسیدن آب به تالاب میانکاله را یکی از دلایل کاهش سهمی ر میانکاله از آب رها شده بر شمرد و تصریح کرد: البته این که آب به تالاب می رسد یا نه موضوع دیگری است. زیرا در مسیر انتقال یک سری آب بندان هایی از گذشته وجود داشت که آب رها شده وارد این آب بندان ها می شود و برای کشاورزی مورد استفاده قرار می گیرد.

وی با بیان این که سال ۱۴۰۲ حدود ۴،۵ میلیون متر مکعب آب نکارود از کانال های شبکه آبیاری و زهکشی گلورد به میانکاله انتقال یافت، گفت: امسال با برنامه ریزی های انجام شده حدود ۱۲ میلیون متر مکعب آب از نکارود به سمت کانال های آبرسان منتهی به میانکاله راه سازی شد که بر اساس برآوردها حدود ۵ میلیون متر مکعب از این میزان آب به میانکاله رسیده و هفت میلیون متر مکعب دیگر نیز وارد سه تالاب لیو، شیرخان و پلنگان و آب بندان های مسیر شده است.

در خصوص بازگشت زمین سلمان شهر به شبکه بهداشت انجام شد:

تفاهم دانشگاه علوم پزشکی مازندران و اداره کل ورزش و جوانان استان

ساری -در خشنده، خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران و مدیر کل ورزش و جوانان استان مازندران، از زمین مورد مناقشه مرکز جامع سلامت شهر سلمان شهر بازدید کردند.

در ادامه و در نشست مشترک در دفتر بریمانی مدیر کل ورزش و جوانان استان مازندران و دکتر محمد پنیه چی معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی دانشگاه علوم پزشکی مازندران که با حضور دکتر کابلی فرماندار شهرستان عباس آباد، شهردار شهر سلمان شهر و مدیر شبکه بهداشت و درمان عباس آباد، دکتر احسان پور مدیر حقوقی دانشگاه علوم پزشکی مازندران و مهندس قلی پور مدیر منابع فیزیکی دانشگاه، مدیر اداره ورزش و جوانان شهرستان عباس آباد و مدیران ورزش و جوانان در شهرداری شهر سلمان شهر برگزار شد، تفاهم نامه ای در راستای عودت زمین مورد مناقشه توسط اداره ورزش و جوانان شهر سلمان شهر به مدیریت شبکه بهداشت در مان شهرستان عباس آباد منعقد شد.

مدیر کل بهزیستی استان کردستان تأکید کرد: سازمان های مردم نهاد، بازوی توانمند دولت در حل مسائل اجتماعی

سنندج - گلاله فرهادی، خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر کل بهزیستی استان کردستان، گفت: سازمان های مردم نهاد (سمن ها) به عنوان بازوی توانمند دولت در حل مسائل اجتماعی، نقش حیاتی در توسعه و پیشرفت جوامع ایفا می کنند. وی افزود: این سازمان ها با بهره گیری از ظرفیت های مردمی و مشارکت فعالانه شهروندان، می توانند در زمینه های مختلفی از جمله کاهش آسیب های اجتماعی، توانمندسازی اقشار آسیب پذیر، ارتقای سلامت و بهداشت، حفاظت از محیط زیست و توسعه فرهنگی، نقش موثری ایفا کنند. مدیر کل بهزیستی استان کردستان، در کارگاه آموزشی و توانمندسازی منطقه ای که با حضور استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، ایلام، اردبیل، کرمانشاه و کردستان برگزار شد، به نقش سازنده تشکل ها و سازمان های مردم نهاد پرداخت و اظهار کرد: سازمان های مردم نهاد بیشترین برون سپاری را در بخش دولتی و مردمی دارند. وی گفت: این سازمان ها در بسیاری از بخش ها، از جمله آسیب های اجتماعی، نقش به سزایی دارند و نقش مردم و تشکل ها به جز بخش اعتیاد، در سایر بخش ها بسیار پر رنگ است. مدیر کل بهزیستی استان کردستان، بیان کرد: ۸۵ تا ۹۰ درصد تشکل ها توسط تشکل های مردمی انجام می شود و مشارکت می توانند به صورت جمعی به چهره با مردم در ارتباط باشند و چالش ها و مسائل مردمی را شناسایی کنند.